
Резултати од предметот Елементи на дрвните конструкции 

14.06.2022 

 

1056 Дарко Стојковски   65 бода 9 девет 

1017 Ариета Селими    55 бода 8 осум 

855 Марија Пандиловска   40 бода 6 шест 

765 Ивица Ѓорѓиоски   60 бода 8 осум 

939 Андреја Јовановска   40 бода 6 шест 

 

Испитот се положува со 40 бода 

 

 

Резултати од предметот Градежна Столарија 

14.06.2022 

 

537 Филип Трајковски   10 десет 

995 Хајдар Зекир    10 десет 

974 Игор Ѓоргоски    9 девет 

 

 

Резултати од предметот Подготовка на производството 

14.06.2022 

 

737 Маја Парапанска   8 осум 

886 Бојана Захариева   8 осум 

959 Марио Тасевски   8 осум 

 

 

Од Предметниот наставник 


